reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $58,400,000.00 pesos m/cte
(Cincuenta y ocho millones cuatrocientos mil).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apartaestudio
102

36.50 M2 $1,600,000.00 100.00% $58,400,000.00

TOTALES 100% $58,400,000.00

Valor en letras
Cincuenta y ocho millones cuatrocientos mil Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 303.6323

[...]

ARTICULOS®.- DETERMINACIÓN DEL TERRENO Y TÍTULOS

tinistración y la 

ra la existencia, 

ijunto. Para estos 

3! mantenimiento,

DE TRADICIÓN: El terreno donde se ubica el CONJUNTO HABITACIONAL 

TORRES DE \A FLORESTA se levanta sobre un lote de terreno con una extensión 

Isuperficiaria de CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES METROS 

¡CUADRADOS (4.753,00 M2). el cual hace parte del predio en mayor extensión 

denominado Us Lomas, ubicado en el Barrio La Sabana del Municipio de Los Patios, j 

determinado por los siguientes linderos: NORTE: Con Felipe Nova y callejuela al 

medio, hoy Avenida OA; SUR: